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
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

2. Etasje 53 53 47 100

1. Etasje 230 230 21 3 233

Kjeller 57 57 57

SUM 340 21 50 390
SUM BRA 340

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2. Etasje
Trapperom (ikke måleverdig), Kjøkken , 
Bad , Stue , Soverom , Kott (ikke 
måleverdig), Kott 2 (ikke måleverdig)

1. Etasje

Entré/trapperom, Kontor/utgang, 
Vaskerom , Kjølerom , Bod , Garasje , 
Hall/Spisestue , Kjøkken , Soverom , 
Soverom 2, Bad , Bad 2, Bibliotek , Stue , 
Stue 2

Kjeller
2-delt grovkjeller, Gang til utv. 
kjellerlem, Trapperom 

Kommentar
Gulvflate 2.etg. ink kott og trappehull er 100m2. Større del av etasjen er ikke måleverdig pga. lav høyde ved skråhimlinger.
S-rom er Garasje 35m2+ kjølerom 3m2 + 7m2 bod + trapperom kjellr 4m2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Boligens planløsning på anmeldelsestegning stemmer, men påpeker det er påtegnet en del endringer i etterkant på tilsendte 
tegninger. Det er noen mindre avvik på vindu-størrelser/plassering. Uisolert hagestue på tegning fra 1998 er idag isolert stue.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Soverom 2. etg. har kun takvindu (normalt ikke rømingsvei iht. dagens byggeregler).
Kjeller er gråkjeller med i overkant av 2m takhøyde og har kun et lite kjellervindu.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 234 106

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.5.2024 Lars Oskar Melbye Takstingeniør

Einar Berggren Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
29

bnr.
14

Areal
1782.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Symrevegen 2  

Hjemmelshaver
Berggren Eiendom AS

fnr. snr.
0

Eiendommen er beliggende i et veletablert boligområde i nederst del av Lia på Kongsvinger. Sentralt og gangavstand til Kongsvinger sentrum
syd med forretninger, buss- og jb.stasjon m.m. Gode kollektivforbindelser. Fin utsikt mot byen og festningen fra eiendommen.

Det er ca 93 km til Oslo, ca 64 km til Gardermoen og ca 44 km til Charlottenberg i Sverige.

Beliggenhet

Offentlig asfaltert.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Regulert boligområde: Digerudvegen/Utsiktsvegen.

Regulering

Stor noe skrånende nordøst-vendt eiendomstomt. Hellebelagt plass ved entre 35m2 og bakside ca 75m2 (noen deformasjon i heller over tid).
Asfaltert gårdsplass og miljøhus mot veien. Hage med plen og diverse prydbusker (som edelgran og thuja). Hekk mot veien og nabo.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
4 400 000

År
2020

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Symrevegen 2, 2208 KONGSVINGER
Gnr 29 - Bnr 14
3401 KONGSVINGER

Melbye Bygg og Takst

2230 SKOTTERUD
Bjørnstadmovegen 49B

13377-1600Oppdragsnr.: 21.05.2024Befaringsdato: Side: 33 av 36



    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
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